INDICAÇÃO Nº 00555/2009
Solicita pavimentação asfáltica, guias e sarjetas em área em que localizam estabelecimentos comerciais no bairro do Marmeleiro, paralela à Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica, guias e sarjetas em área em que localizam estabelecimentos comerciais no bairro do Marmeleiro, paralela à Rodovia Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA:

Na referida área há um considerável numero de comércios que se beneficiariam desse beneficio, bem como a população local que se utiliza daqueles estabelecimentos. Vale frisar que é o único trecho do bairro do Marmeleiro ainda sem pavimentação, motivo pelo qual pleiteio tais benfeitorias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00786/2009